03/09/2019 SEI/TJPI - 1247124 - Apostilamento

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1446910&infra_sistema=100… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
PREGOEIROS - PREG
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Apostilamento Nº 25/2019 - PJPI/TJPI/SLC/PREG

TERMO DE APOSTILAMENTO
ATO APOSTILADO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2019
OBJETO: Retificar preâmbulo no que tange à Unidade Orçamentária, de modo a

compatilizar a Ata com o Edital n° 12/2019
VINCULAÇÃO AO PROC. SEI N° 19.0.000037372-1

Em revisão ordinária na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2019-PJPI/TJPI/SLC

(1236955) foi encontrado erro formal no que tange à Unidade Orçamentária da presente licitação, já que
segundo SEÇÃO XXV – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS do Edital n° 12/2019 a Unidade
Orçamentária citada é o FERMOJUPI, ao invés do TJPI como consta no preâmbulo da Ata ora retificada.

Assim, onde se lê ''O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ -
040105, CNPJ nº 07.240.515/0001-08'' deve ser lido ''O FERMOJUPI - 040105, CNPJ nº
10.540.909/0001-96''.

Ficam mantidas as demais cláusulas.

Publique-se, cientifique-se e junte-se à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2019.

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 02/09/2019, às
13:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 1247124 e o código CRC 68A0A6CF.

19.0.000037372-1 1247124v7

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php